
LISTADO DE SOLICITUDES PRESENTADAS

Provincia:

Centro:

Nº Solicitudes: 153

Convocatoria:

Curso:

Numero:

2018/2019

1

VALLADOLID

TOBI - TRANSPORTE DE OBLIGATORIOS

TODOS

JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN



CENTRO

1015447
1015383

1015340
1015279
1015262
1015312
1015351
1015282
1015462
1015464
1015285
1015263

1015286
1015293

1015294
1015295
1015228
1015405
1015399
1015267

1015356
1015358
1015348
1015245

1015450

1015296
1015297
1015298
1015323
1015236
1015237
1015342
1015343
1015229

1015277
1015372
1015451
1015324
1015352

1015299
1015315
1015268
1015325
1015269
1015354
1015406
1015424
1015477
1015326

1015300
1015407

SOLICITUD

713**2**
*927**9*

1*37*8**
1*38***9
1*3***35
**325**6
0*8*9*9*
*1*18**3
*11*7**4
*11*7**4
093***2*
***475*5

44***20*
*1**864*

**1*410*
7*1***68
1*3*2**6
**1*4*07
***17*10
**2*3*85

**31**31
**31**31
7*1*3**7
0*4**09*

**3**928

***0782*
***0782*
44**1**8
44**1**8
**573*4*
**573*4*
0*34***6
0*34***6
0***29*5

1*38*8**
44**2**2
12*4***9
093***0*
1*334***

***84*78
093**2**
37**8*3*
*4**065*
0*3***84
***996*6
*2*1*0*3
0***769*
0**3*3*2
**56**17

***1292*
*23**92*

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre

ACEBES RAMÓN  ANDREA
ALONSO RODRIGUEZ  LUIS RAMON

CEREZO GARCIA  MARIA JUANA
DIEZ MAÑANES  NOEMI
GARCIA LABRADOR  BEATRIZ
MAYO MAGAZ  MARIA PILAR
MORENO ARREGUI  CAROLINA
NALDA BARTOLOME  MARIA ARANZAZU
LORENZO FERNANDEZ  VERONICA
LORENZO FERNANDEZ  VERONICA
ARRANZ ALONSO  JOSE MARIA
GONZALEZ BATICON  ANA BELEN

ARRANZ PASCUAL  MIGUEL ANGEL
BACIU   MARIUS

DE RODRIGO MIGUEZ  NOELIA
BAYON DE ROJAS  LAURA
MALLORQUIN PEREZ  AMALIA
BEJERANO PRIETO  ALVARO
BENITO VALLEJO  GUILLERMO FELIPE
BLANARU   GINA

DEL RIO SAN JUAN  MARIA DEL PILAR
DEL RIO SAN JUAN  MARIA DEL PILAR
GARCIA RODRIGUEZ  NURIA
ESCOBAR LUCAS  CARMEN DOLORES

MORGADO REINA  ANA BELLA

DE LAS HERAS PEÑAS  SARA
DE LAS HERAS PEÑAS  SARA
BRAVO DEL OLMO  AMAYA ELENA
BRAVO DEL OLMO  AMAYA ELENA
FERNANDEZ NAVARRO  ROCIO
FERNANDEZ NAVARRO  ROCIO
CALVO FRANCOS  SANTIAGO
CALVO FRANCOS  SANTIAGO
MARQUES GARCIA  MARIA ISABEL

CADENAS REVUELTA  BEATRIZ
CASADO ALEJO  RUBEN
CHICO MARCOS  LAURA
COCA CASTRILLO  CARLOS JAVIER
ALONSO CALLEJA  MARIA ESMERALDA

GOMOJEA   ELENA
ALVAREZ OLIVER  MARIA ANGELES
BOTELLO SERRANO  RAQUEL
TORREBLANCA BAZAN  NURIA
CATALINA ADRADOS  AMPARO
DOMINGO GOMEZ  RUTH
DE PABLOS MARTIN  RUFINO
GOMEZ CORTES  MARIA VIRGINIA
GONZALEZ GARCIA  CLAUDIA
GEORGIEV DENEV  DENCHO

REDONDO ESPESO  MARIA
DOMINGO MARTINEZ  AUREO

ACEBES RAMÓN  ANDREA
ALONSO ALONSO  SILVIA

ALONSO CEREZO  PAOLA
ALONSO DIEZ  IAN
ALONSO GARCIA  ADRIAN
ALONSO MAYO  INES
ÁLVAREZ MORENO  DANIELA
ANDRADE NALDA  MARÍA
ANDRES LORENZO  EMMA
ANDRES LORENZO  PABLO
ARRANZ DIEZ  ALEJANDRO
ARRANZ GONZALEZ  VERONICA

ARRANZ VEGA  LUCIA
BACIU   MARIO ALEXANDRO

BARBUDO DE RODRIGO  JAVIER
BAYÓN MAESO  ANNA DARVULIA
BAZACO MALLORQUIN  ADRIAN
BEJERANO PRIETO  ALVARO
BENITO RAMIREZ  ALEX
BIRLADEANU   ALEXANDRU MARIAN

BLANCO DEL RIO  ALEJANDRA
BLANCO DEL RIO  LUCAS
BLANCO GARCIA  DANIEL
BOUGAIDAN ESCOBAR  ANGEL DE JESUS

BRIZ MORGADO  JORGE

BUSTAMANTE DE LAS HERAS  ALVARO
BUSTAMANTE DE LAS HERAS  RODRIGO
CALLEJO BRAVO  ESTHER
CALLEJO BRAVO  GEMMA
CALVO FERNÁNDEZ  DAVID
CALVO FERNÁNDEZ  MIGUEL
CALVO GALLEGO  LAURA
CALVO GALLEGO  SERGIO
CAÑAMERO MARQUES  EDU

CARRERA CADENAS  IKER
CASADO ÁLVAREZ  SANDRA
CHICO MARCOS  LAURA
COCA GARCIA  CELIA
CONCEJO ALONSO  PAULA MARÍA

CONOVALCIUC   MARIA
CRESPO ÁLVAREZ  RICARDO
DAZA BOTELLO  INÉS
DE ABAJO TORREBLANCA  ARIADNA
DE DIEGO CATALINA  AINHOA
DE JESUS DOMINGO  IHODEMA
DE PABLOS ORDUÑA  ALEJANDRO
DE PRADO GOMEZ  ALICIA
DEL POZO GONZALEZ  SERGIO
DENCHEVA GEORGIEVA  DIMITRICHKA

DOMINGO REDONDO  CRISTIAN
DOMINGO TORRES  EMILIO ROBERTO

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

2 /

47004500
47007070

47007173
47007227
47002060
47011188
47006090
47007227
47003611
47003611
47007227
47002060

47007227
47007227

47007227
47007227
47007203
47006545
47005841
47002060

47006533
47006533
47005358
47006235

47004500

47007227
47007227
47007227
47007057
47007215
47007215
47007173
47007173
47007203

47003167
47006533
47004500
47007057
47006090

47007227
47011437
47002060
47007057
47002060
47010950
47006545
47005577
47004214
47007057

47007227
47006545

TOBI - TRANSPORTE DE OBLIGATORIOS (2018/2019)
JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN. 
LISTADO DE SOLICITUDES PRESENTADAS
Provincia:

Página:

VALLADOLID

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

11.19 Es obligatoria la firma del HERMANO/A MARIUS CONSTANTIN BLAJA (18 años o más a fecha 04/12/2018)
30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE **2*2*** o está caducado

30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****3*** o está caducado
32.17 Situación irregular del sustentador con NIF **2*3*85 en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2017

11.56 El curso indicado 6º de Educación Primaria no se corresponde con la edad del alumno (fecha nacimiento 12/03/2004)
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 12****56 no es coincidente con la alegada en la solicitud
32.15 Varias declaraciones. Se precisa certificado resumen de la declaración del año 2017 expedido por la AEAT para el sustentador con NIF 09***6*4
32.15 Varias declaraciones. Se precisa certificado resumen de la declaración del año 2017 expedido por la AEAT para el sustentador con NIF **3**928

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE **2*34*9 no es coincidente con la alegada en la solicitud
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 0***29*5
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE ***86*47
11.19 Es obligatoria la firma del PADRE/MADRE/TUTOR MIGUEL ANGEL CARRERA CARRERA (18 años o más a fecha 04/12/2018)

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

11.25 Es obligatorio indicar el NIF de ALUMNO AINHOA DE DIEGO CATALINA (14 años o más a fecha 04/12/2018)

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

Centro: TODOS

4



CENTRO

1015408
1015310

1015311

1015468
1015415

1015327
1015452
1015400
1015270
1015313
1015416
1015402
1015393
1015394
1015353
1015238
1015493
1015301
1015230
1015482
1015470
1015271

1015272

1015273
1015231
1015409
1015410
1015397
1015398
1015403
1015328
1015375
1015391
1015377
1015418

1015387
1015472
1015471
1015389
1015329
1015349
1015227
1015419
1015243
1015233

1015381
1015244
1015411
1015332
1015333
1015336

SOLICITUD

*93**09*
**05*54*

**05*54*

123*9***
**5*28*6

*24**7*3
4**0*5*9
*256*7**
1*37***2
7***71*3
71***9*4
7**447**
093**2**
**38*2*6
1**4**91
09*4***9
**3*215*
*2*949**
7*0*8*3*
**33*52*
*6569***
*224*3**

*2**239*

*1*328**
*2*60*0*
124****3
**32*68*
**3*66*9
**3*66*9
**38*72*
0*2*1**3
*2*57**3
*37**67*
*49*56**
**322**4

123****9
44*71***
44*71***
5**115**
0**4*37*
1*144***
*1***595
7***90*1
*4*848**
1**8*1*0

0*3*89**
**0*58*2
*2**7*46
123***3*
123***3*
123***3*

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre

SOTO VALENZUELA  OLGA
EL OUMARI   BOUABID

EL OUMARI   BOUABID

PEREZ ALVAREZ  RAQUEL
FELIZ RUIZ  FERNANDO

FERNANDEZ GONZALEZ  GREGORIO
CELAYA ALVAREZ  NEREA
CORZO PEREZ  MADELAY
FERNANDEZ SANZ  JAVIER
FONSECA CARRACEDO  ROSA MARIA
FERNANDEZ ROSUERO  JESUS
FERNANDEZ CAMINO  JOSE JAVIER
TABARES FERNANDEZ  ANA MARIA
CALLEJA MACIAS  LAURA MARIA DEL PILAR
GARCIA CRIADO  AITOR
GARCIA TEJERO  ANA BERTA
GARCIA MARTIN  JOSE ROLANDO
GARCIA DIEZ  RAFAEL
MARCOS CEPEDA  NATALIA
MUÑOZ GARCIA  EVA
SANTOS MARTIN  ANA BELEN
GARCIA ALVAREZ  MIGUEL

CIFUENTES GARMON  EVA

VELA OJERO  MONICA
GIL PAMPARACUATRO  LUIS MIGUEL
GIMENEZ AMADOR  RAMON
GOMEZ GUTIERREZ  JUAN JOSE
GOMEZ HERNANDEZ  ALBERTO
GOMEZ HERNANDEZ  ALBERTO
DE FUENTES FERNANDEZ  REBECA
GONZALEZ SANCHEZ  TOMAS
GONZALEZ LOPEZ  JOSE LUIS
KRUTAKOVA   ALBINA
GONZALEZ JIMENEZ  JAVIER
HERANZ ALVARO  CRISTIAN

DE LA CRUZ LEON  MARTA
BAREA AMEZCUA  MARIA DEL CARMEN
BAREA AMEZCUA  MARIA DEL CARMEN
CORDON LUENGO  MARIA ELENA
VIZCARRA SANZ  MARIA NURIA
GUERRA FRANCO  ANA ISABEL
HERRERO LUENGO  CARLOS
CRIADO DEL PERAL  DAVID
DELGADO AGUADO  RAQUEL
IKAJOUAN IKAJOUAN  MHAMED

BLANCO DE CASTRO  MARIA DEL CARMEN
LIRIO COLLADO  ANTONIO JOSE
CABALLERO RODRIGUEZ  NATIVIDAD TERESA
OUAKKAS FERNANDEZ  SAMIRA
OUAKKAS FERNANDEZ  SAMIRA
OUAKKAS FERNANDEZ  SAMIRA

DUARTE SOTO  MARIO
EL OUMARI   MOHAMED AMIN

EL OUMARI   YOUSSEF

ESCALADAS PEREZ  RODRIGO
FELIZ RAMOS  MARCOS

FERNANDEZ ARRANZ  DANIEL
FERNANDEZ CELAYA  IRATXE
FERNANDEZ CORZO  LAURA
FERNANDEZ DE CASTRO  ASIER
FERNANDEZ FONSECA  LUIS ANGEL
FERNANDEZ MAUDES  JOAQUIN
FERNANDEZ MUÑOZ  ESTHER
FERNANDEZ TABARES  LUCAS
GALICIA CALLEJA  JIMENA
GARCIA CRIADO  AITOR
GARCÍA GARCÍA  ISMAEL
GARCIA GOMEZ  ROLANDO ANTONIO
GARCÍA JIMÉNEZ  AINARA
GARCIA MARCOS  AARON
GARCIA MUÑOZ  SOFIA
GARCIA SANTOS  GONZALO
GARCÍA VACA  MIGUEL ÁNGEL

GARDUÑO CIFUENTES  CELIA

GARRIDO VELA  MIREYA
GIL BADILLO  ADRIAN
GIMENEZ AMADOR  RAMON
GOMEZ DE OYAGÜE  JAVIER
GOMEZ GARCIA  ADA
GOMEZ GARCIA  ANAÏS
GONZALEZ DE FUENTES  ALBA
GONZALEZ GARCIA  LAURA
GONZALEZ GONZALEZ  DAVID
GONZALEZ KRUTAKOVA  NICOLE
GONZALEZ PAVESIO  ELSA
HERANZ ALVARO  CRISTIAN

HERAS DE LA CRUZ  PILAR
HERNANDEZ BAREA  CLAUDIA
HERNANDEZ BAREA  DANIELA
HERNANDEZ CORDON  GABRIEL
HERNANDEZ VIZCARRA  LUCIA
HERRERO GUERRA  RAMON
HERRERO MARTINEZ  CARLA
HUERTA CRIADO  CRISTIAN
IGLESIAS DELGADO  LUCAS
IKAJOUAN IKAJOUAN  BILAL

LAHUERTA BLANCO  ROCÍO
LIRIO RIVERA  LUIS ANTONIO
LOPEZ CABALLERO  GUILLERMO
LÓPEZ OUAKKAS  JUAN JOSÉ
LÓPEZ OUAKKAS  MERIEN
LOPEZ OUAKKAS  VALENTINA

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

3 /

47006545
47002680

47002680

47004111
47005577

47007057
47003775
47005841
47002060
47011188
47005577
47005841
47004706
47004706
47010950
47007318
47004810
47007227
47007203
47004263
47004111
47002060

47002060

47002060
47007203
47006545
47006545
47005863
47005863
47005841
47007057
47006533
47007525
47006533
47005577

47006673
47004111
47004111
47006673
47007057
47005358
47000257
47005577
47006235
47007203

47006533
47006235
47006545
47003052
47003052
47003052

TOBI - TRANSPORTE DE OBLIGATORIOS (2018/2019)
JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN. 
LISTADO DE SOLICITUDES PRESENTADAS
Provincia:

Página:

VALLADOLID

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE **05*54*
11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta
30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE **3***9* o está caducado
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE **05*54*

32.15 Varias declaraciones. Se precisa certificado resumen de la declaración del año 2017 expedido por la AEAT para el sustentador con NIF *2*7**53
32.15 Varias declaraciones. Se precisa certificado resumen de la declaración del año 2017 expedido por la AEAT para el sustentador con NIF **5*28*6

30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE *28***** o está caducado

11.25 Es obligatorio indicar el NIF de ALUMNO GONZALO GARCIA SANTOS (14 años o más a fecha 04/12/2018)
11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta
11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta
32.17 Situación irregular del sustentador con NIF 11*58*** en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2017

30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE *37***7* o está caducado

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

11.21 Es obligatorio indicar el NIF del sustentador principal PADRE/MADRE/TUTOR MARIA HERRERO PERDIGUERO

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

Centro: TODOS

4



CENTRO

1015420
1015256

1015474
1015355
1015346
1015302
1015454
1015239
1015330
1015386
1015303
1015337
1015338
1015226
1015308
1015309
1015246
1015274

1015331
1015412

1015404
1015423
1015235
1015384
1015465
1015428
1015314
1015304
1015347
1015259
1015247
1015275
1015414
1015248

1015457
1015395
1015475
1015276
1015392
1015492
1015305
1015350
1015249
1015413
1015250
1015251
1015257
1015241
1015306
1015307

1015258

SOLICITUD

12**5*8*
1***498*

*9*8**05
1**30*6*
15***52*
*4**026*
**590**1
0**2*0*9
**1*70*5
449**5**
7*1**2*5
0***6*33
0***6*33
*9*79**8
7**20*5*
7**20*5*
74*2***7
*9305***

7111****
09*3*7**

*11***17
**4*82*4
*233***1
4*9*24**
4*9*24**
*6*3*79*
*24**8*3
*4**3*80
***368*5
**3*118*
0**3*1*4
**1**965
*23*4*4*
0*2*5*2*

*1169***
71*3*7**
**4*4*17
*232*9**
0*2**63*
03*6**9*
*194**2*
*238***9
**93*64*
0*2**9*8
***7148*
***7148*
***7148*
*24**31*
711**8**
711**8**

1***802*

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre

LUIS MUÑOZ  MARIANO
COLODRON GALAN  MARIA CARMEN

DE LA PUENTE MAZARIEGOS  MARIA DEL PILAR
MARTIN LOPEZ  DANIEL
MARTIN RUBIO  RAQUEL
VILLAMAÑAN LOBO  GEMMA
MARTINEZ CORROS  FERNANDO
RAMOS TEJERO  ROSA MARIA
RUZHDI KONDZHELI  METIN
OLMEDO DIEZ  MARIA JOSE
OLMOS CALVO  ENRIQUE
OUAKKAS FERNANDEZ  AHMED
OUAKKAS FERNANDEZ  AHMED
PACHON FOCES  IGNACIO
DE LA PUENTE ZOTES  BELEN
DE LA PUENTE ZOTES  BELEN
RUBIA BERROCAL  MARIA JOSE
PELILLO GONZALEZ  EUGENIO

RODRIGUEZ ESTEBAN  MONICA
CIFUENTES OLIVA  EVA MARIA DEL CARMEN

GARCIA LOPEZ  NATALIA
PEREZ MARTIN  PEDRO ANDRES
PEREZ GONZALEZ  JUAN FRANCISCO
ALDERETE LASARTE  MARTA
ALDERETE LASARTE  MARTA
PULIDO MUÑOZ  JUAN CARLOS
MATEOS FERNANDEZ  ANA ISABEL
RECIO CURIEL  DIEGO
DE BLAS GUTIERREZ  NATALIA
SANCHEZ VICENTE  MARIA DEL HENAR
RODRIGUEZ CAPILLAS  JORGE ADOLFO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ  FELIPE
LADERAS RIVAS  MARIA ISABEL
GALVAN GARCIA  MARIA ROSA

SALAMANCA BARCENILLA  ANDREA
SAN JOSE TORRES  JOSE ANTONIO
GONZALEZ ALEGRE  SONIA
MOHINO GARCIA  MARIA AZUCENA
PARDO GARCIA  MARIA CRUZ
GARCIA MARTIN  MARIA DEL MAR
MAYO NIETO  MARIA INMACULADA
SIMON DEL PALACIO  JOSUE
VACA VACA  MIGUEL ANGEL
ZAMORA HERRERO  MARIA CARMEN
SAN MONTES  MARIA DEL MAR
SAN MONTES  MARIA DEL MAR
SAN MONTES  MARIA DEL MAR
CIVICOS GARCIA  JULIA MARIA
ROSA RUIZ  CRISTINA
ROSA RUIZ  CRISTINA

MARTIN GARCIA  RAQUEL

LUIS REQUEJO  JULIO ALBERTO
MARTIN COLODRON  BORJA

MARTIN DE LA PUENTE  HECTOR
MARTIN LOPEZ  DANIEL
MARTÍN MARTÍN  RUBÉN
MARTIN VILLAMAÑAN  ALBA
MARTINEZ RODRIGUEZ  JOSE
MAYADO RAMOS  VICTORIA
METIN RUZHDI  DENIS
MIRANDA OLMEDO  DAVID
OLMOS FUENTES  AMALIA
OUAKKAS AGUADO  NAYMA
OUAKKAS AGUADO  NOOR
PACHON ARRIBAS  SERGIO
PASCUAL DE LA PUENTE  BRUNO
PASCUAL DE LA PUENTE  MARIO
PASTOR RUBIA  NOEMI
PELILLO DE LA FUENTE  GONZALO

PEÑAS RODRIGUEZ  AMANDA
PEREZ CIFUENTES  JAVIER

PÉREZ GARCÍA  ALBA
PEREZ MARTIN  PEDRO ANDRES
PÉREZ VASILE  ELENA
PRADO ALDERETE  ANDREA
PRADO ALDERETE  SARA
PULIDO ESCUDERO  CARLOS
RAMOS MATEOS  ALVARO
RECIO DOMINGO  DIEGO
REVUELTA DE BLAS  MATEO
RICO SANCHEZ  LUCIA
RODRIGUEZ COLLAZOS  IVAN
RODRIGUEZ MAYO  CELIA
ROMERO LADERAS  PAULA
RUIZ GALVAN  ADRIANA

SALAMANCA BARCENILLA  ANDREA
SAN JOSE TORRES  JOSE ANTONIO
SÁNCHEZ GONZÁLEZ  ASIER
SÁNCHEZ MOHINO  ALEJANDRO
SANCHEZ PARDO  RAUL
SANZ GARCIA  LUCIA
SEOANE MAYO  CARLOTA
SIMON GONZALEZ  DANIEL
VACA PEREZ  YULIANE
VAQUERO ZAMORA  RUBEN
VARELA SAN  JOSE ALFREDO
VARELA SAN  JUAN MANUEL
VARELA SAN  MILAGROS
VELASCO CIVICOS  SHAILA
VILLAMAÑAN ROSA  ADRIAN
VILLAMAÑAN ROSA  PAULA

ZARZUELO MARTIN  ELIAS

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

4 /

47005577
47001390

47004111
47010950
47007173
47007227
47003775
47007318
47007057
47004986
47007227
47003052
47003052
47006961
47011450
47011450
47007461
47002059

47007057
47006545

47005841
47005577
47007203
47007070
47011115
47007094
47011188
47007227
47007173
47005991
47007461
47002060
47004615
47007461

47003775
47004706
47004111
47002060
47007525
47004421
47007227
47005358
47007306
47006545
47001328
47001328
47001390
47001869
47007227
47007227

47001390
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VALLADOLID

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE *4**026* no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE *233***1 no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE *1169***

32.17 Situación irregular del sustentador con NIF ***7148* en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2017
32.17 Situación irregular del sustentador con NIF ***7148* en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2017
32.17 Situación irregular del sustentador con NIF ***7148* en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2017

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 711**8** no es coincidente con la alegada en la solicitud
18.11 Residencia en Castilla y León no determinada
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 711**8** no es coincidente con la alegada en la solicitud
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE **4405**

Centro: TODOS
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